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Referat	  	  

Generalforsamling	  i	  Aarhus	  1900	  Volleyball	  	  

d.	  22.	  februar	  2016	  	  
	  

Ad.	  1.	  Valg	  af	  dirigent	  

Ida	  Thomsen	  blev	  valgt	  som	  dirigent.	  	  

	  

Ad.	  2.	  Valg	  af	  referent	  

Vibeke	  Andersen	  blev	  valgt	  som	  referent.	  

	  

Ad.	  3.	  Bestyrelsens	  beretning	  fra	  det	  forgangne	  år	  

Medlemstal:	  	  

• 14	  herrespillere,	  1	  hold:	  Reduktion	  ift.	  sæson	  2014/15,	  men	  nye	  spillere	  er	  tilgået	  i	  sæsonen.	  
• 44	  damespillere,	  4	  hold:	  Fornuftigt,	  selvom	  D2	  ikke	  er	  et	  træningshold.	  	  
• 50	  mixspillere,	  1	  hold.	  	  
• I	  alt	  108	  spillere.	  

Der	  er	  tale	  om	  en	  lille	  tilbagegang	  i	  medlemstallet	  totalt	  set	  ift.	  tidligere	  år,	  men	  dette	  skyldes	  blandt	  andet	  
tabet	  af	  et	  herrehold.	  Alle	  hold	  har	  samtidig	  modtaget	  nye	  spillere	  i	  sæsonen.	  	  

I	  sammenligning	  med	  øvrige	  Aarhus-‐klubber	  har	  alle	  hold,	  også	  sidste	  sæson,	  været	  i	  tilbagegang,	  med	  ASV	  
Volley	  som	  eneste	  undtagelse.	  

Holdplaceringer:	  

• H1:	  2.	  plads	  i	  Jyllandsserien:	  Er	  sikret	  oprykning	  til	  sæson	  2016/17.	  
• D1:	  5.	  plads	  i	  2.	  Division	  Damer,	  Vest	  
• D2:	  6.	  plads	  i	  Danmarksserien	  
• D3:	  2.	  plads	  i	  Jyllandsserien	  
• Mix	  motion:	  Holdet	  deltager	  i	  DGI-‐stævner	  og	  har	  en	  midterplacering.	  

Følgende	  forhold	  blev	  kort	  omtalt:	  

• Holdsport	  
• Kontingent/medlemskab	  
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• Tilmelding/betaling	  til	  fester	  
• Frivilligt	  arbejde	  i	  klubben:	  	  
• Trænere:	  I	  sæsonen	  har	  der	  været	  lidt	  mangel	  på	  trænere.	  
• Fester/aktiviteter:	  Medlemmerne	  blev	  opfordret	  til	  at	  støtte	  bedre	  op.	  
• Welcome	  U:	  	  Der	  blev	  henvist	  til	  dagsordenens	  pkt.	  5.	  
• SBS?	  (Sculptures	  by	  the	  Sea):	  Dette	  var	  en	  hård	  post,	  da	  der	  var	  tale	  om	  nattevagter,	  som	  oftest	  

blev	  overtaget	  af	  andre	  klubber,	  da	  1900	  Volley	  ikke	  kunne	  stille	  tilstrækkelig	  mandskab.	  Der	  blev	  
henvist	  til	  dagsordenens	  pkt.	  11.	  

• Hjemmeside:	  Generel	  information	  om	  opbygningen.	  
• Opdatering/fornyelse	  via	  en	  holdrepræsentant	  pr.	  hold.	  

	  

Vision:	  

Der	  blev	  informeret	  om,	  at	  bestyrelsen	  ønsker	  et	  øget	  Aarhus-‐samarbejde,	  især	  med	  ASV	  om	  træner-‐
/eventsamarbejde,	  mv.	  

Øvrige	  visioner:	  

• Opbakning	  til	  konceptet	  Welcome	  U.	  
• Mere	  medlemsansvar.	  
• Genindføre	  holdrepræsentant-‐funktionen	  på	  de	  enkelte	  hold	  og	  bruge	  disse	  repræsentanter	  aktivt.	  
• Øget	  uddelegering	  af	  elementære	  opgaver	  fra	  bestyrelsen	  til	  holdene	  for	  at	  sikre	  bestyrelsen	  den	  

fornødne	  tid	  til	  udviklingsorientering.	  	  

	  

Ad.	  5.	  Repræsentant	  fra	  DVBF	  (Maria	  Wieborg)	  fortæller	  om	  Welcome	  U	  

Rikke	  Smed	  Iversen,	  DVBF	  repræsenterede	  Maria	  Wieborg	  i	  dennes	  fravær.	  	  

• Der	  blev	  informeret	  om	  konceptets	  formål	  og	  indhold:	  
• Bag	  Welcome	  U	  står	  Dansk	  Volleyball	  Forbund	  og	  Danmarks	  Basketball	  Forbund,	  som	  vil	  

gennemføre	  projektet	  i	  tæt	  samarbejde	  med	  elev-‐	  og	  studenterorganisationer	  over	  hele	  landet.	   
• Målgruppen	  for	  projektet	  er	  alle	  de	  unge,	  som	  flytter	  til	  en	  ny	  by	  for	  at	  studere	  eller	  arbejde	  (18-‐26	  

årige).	   
• Formålet	  med	  Welcome	  U	  er	  at	  bruge	  idræt	  til	  at	  give	  unge	  et	  netværk	  og	  et	  tilhørsforhold,	  når	  de	  

flytter	  til	  en	  ny	  by.   
• Opgave	  til	  1900	  Volley:	  Skab	  en	  ungegruppe	  (3-‐5	  personer)	  i	  1900	  Volley	  for	  en-‐	  og	  flerdagsevents	  

for	  at	  synliggøre	  volley.	  	  
• Omfang	  for	  ungegruppen:	  et	  par	  afteners	  arbejde	  månedligt	  i	  et	  par	  måneder.	  
• Kontaktperson:	  Maria	  Wieborg.	  Bestyrelsen	  udleverer	  kontaktoplysninger	  for	  interesserede.	  
• Proces:	  Primo	  2016	  mest	  en	  kreativ	  proces.	  Alle	  klubber	  i	  Aarhus	  er	  en	  del	  af	  dette,	  hvoraf	  Rikke	  

repræsenterer	  klubberne	  Skovbakken	  og	  ASV.	  
• Konceptet	  modtager	  tilskud	  fra	  DVBF.	  
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Ad.	  	  6.	  Repræsentant	  (Lise	  Julsrud)	  fra	  1900	  Hovedledelse	  informerer	  

Lise	  Julsrud	  informerede	  om	  repræsentationen	  for	  volley	  i	  hovedledelsen	  for	  1900	  samt	  om	  aktuelle	  
aktiviteter	  og	  udfordringer:	  

• P.t.	  2	  repræsentanter	  for	  volley	  i	  ledelsen:	  Lise	  og	  HL-‐formanden.	  
• HL	  afholder	  repræsentantskabsmøde	  (i	  stil	  med	  en	  generalforsamling)	  d.	  30.	  marts	  2016	  
• Oplæg	  ved	  repræsentantskabsmødet	  om	  HL’s	  visioner	  og	  opgaver,	  som	  også	  bliver	  tilsendt	  

bestyrelsen.	  Deres	  hidtidige	  eksistensberettigelse	  har	  bestået	  i	  at	  udgøre	  bindeleddet	  til	  andre	  
organisationer,	  for	  at	  professionalisere	  de	  meget	  forskellige	  seksten	  1900-‐afdelinger.	  

• Tendensen	  går	  mod,	  at	  1900-‐afdelingerne	  fortsat	  bliver	  mere	  forskellige,	  da	  alle	  afdelinger	  har	  
egne	  bestyrelser	  og	  egen	  økonomi.	  

• Der	  skal	  bruges	  1	  repræsentant	  fra	  alle	  afdelinger	  i	  Aarhus	  1900,	  som	  sammen	  med	  HL	  og	  ekstern	  
konsulent	  samt	  en	  DGI-‐konsulent	  deltager	  i	  visionsprocessen	  for	  1900	  over	  det	  næste	  år	  indtil	  
næste	  repræsentantskabsmøde	  i	  	  marts	  2017.	  Interesserede	  kan	  henvende	  sig	  til	  bestyrelsen.	  

• Arbejdet	  vil	  omhandle	  spørgsmål	  som:	  Hvad	  skal	  vi	  med	  hele	  1900?	  Hvad	  kan	  vi	  gøre	  for	  at	  vedblive	  
at	  være	  de	  sjoveste,	  bedste	  og	  mest	  	  sociale	  afdelinger?	  	  

• Personlig	  gevinst:	  CV-‐pleje	  i	  at	  være	  med	  i	  strategiarbejde.	  Kræver	  4	  dages	  arbejde.	  Samtlige	  
deltagere	  skal	  kunne	  deltage	  alle	  4	  dage,	  som	  er	  oplyst	  i	  notatet	  fra	  hovedledelsen	  (lør	  –	  søndage	  
fra	  kl.	  10	  til	  sen	  eftermiddag).	  	  

• Det	  generelle	  medlemstal	  i	  1900	  er	  lidt	  dalende,	  grundet	  konkurrence	  fra	  sociale	  mediers	  tiltag.	  	  
• Der	  skal	  vælges	  en	  ny	  HL-‐formand	  ved	  repræsentantskabsmødet	  og	  derudover	  skal	  der	  findes	  et	  

ekstra	  HL-‐medlem.	  Medlemmerne	  blev	  opfordret	  til	  at	  kontakte	  Lise,	  hvis	  de	  har	  oplagte	  emner	  til	  
disse	  to	  poster.	  

• Aarhus	  1900	  uddeler	  fortjeneste-‐nåle:	  Bestyrelsen	  kan	  indstille	  en	  spiller	  til	  en	  fortjeneste-‐nål,	  som	  
uddeles	  ved	  generalforsamlingen.	  Der	  uddeles	  også	  guldnåle	  for	  mange	  års	  dedikeret	  klubarbejde.	  

• Spørgsmål	  til	  HL	  bør	  stilles	  til	  Lise.	  

	  

	  Ad.	  7.	  Kassereren	  fremlægger	  regnskabet	  for	  2015	  

Jesper	  Saksø	  fremlagde	  regnskabet	  i	  Stine	  Nielsens	  fravær.	  

Det	  blev	  oplyst,	  at	  skyldige	  omkostninger	  på	  balancen	  tilhører	  2015,	  men	  først	  er	  betalt	  i	  2016	  og	  typisk	  
omfatter	  halleje,	  kvitteringer,	  mv.	  

Passiver:	  	  

• Årets	  resultalt	  skal	  afspejle,	  at	  klubben	  har	  et	  hvile-‐i-‐sig-‐selv-‐princip	  for	  udgifter	  og	  indtægter,	  
således	  at	  økonomien	  kun	  netop	  lige	  løber	  rundt	  uden	  at	  generere	  store	  overskud	  til	  klubben.	  

• Egenkapitalen	  udgør	  84.600	  kr.	  
• Der	  blev	  opfordret	  til	  at	  tilgodehavender	  (klubhæfter	  og	  udgifter	  fra	  tidligere	  medlemmer)	  afskrives	  

i	  2016.	  
	  
Aktiver:	  
	  
Indtægter:	  

• Kontingenter	  er	  faldet	  pga.	  frafaldent	  herredivisionshold	  	  i	  sæsonen	  og	  generelt	  faldende	  
medlemstal.	  
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• SBS-‐posten	  kunne	  tredobles	  ved	  at	  tage	  flere	  vagter.	  	  
• Aktivitetsstøtte	  i	  budget	  2015	  og	  2016:	  Medlemmerne	  blev	  opfordret	  til	  at	  notere	  deres	  alder	  på	  

holdsport.dk,	  da	  klubben	  modtager	  kommunalt	  tilskud	  for	  medlemmer	  under	  25	  år.	  
• Der	  ansøges	  aktivitetsstøtte	  for	  sæson	  2014/15	  inden	  fristen	  d.	  1.	  maj	  2016.	  
• Indtægter	  fra	  Klubhæftet	  er	  væsentligt	  forskellige	  mellem	  regnskab	  2015	  og	  budget	  2016,	  hvilket	  

skyldes,	  at	  der	  nu	  udbydes	  både	  en	  fysisk	  og	  virtuel	  løsning,	  at	  der	  er	  helårlige	  tilbud	  i	  hæfterne	  og	  
promovering	  af	  hæfterne	  over	  for	  unge	  spillere.	  

	  	  
Udgifter:	  	  

• Turneringsgebyr:	  Er	  	  faldet	  siden	  regnskab	  2014	  grundet	  to	  frafaldne	  divisionshold:	  et	  frafaldent	  og	  
et	  nedrykket	  hold	  grundet	  ændret	  divisionsstruktur.	  	  

• Materialer:	  Der	  er	  købt	  nye	  bolde	  og	  net.	  
• Der	  blev	  oplyst,	  at	  posten	  til	  kontorhold	  også	  indeholder	  udgifter	  til	  hosting	  mv.	  
• Bestyrelsen	  blev	  opfordret	  til	  at	  undersøge	  ændringer	  for	  dommergebyrer.	  Der	  er	  ikke	  sket	  

ændringer	  for	  gebyrsatserne.	  
• Bestyrelsen	  blev	  opfordret	  til	  at	  undersøge,	  hvad	  der	  er	  afskrevet	  i	  kontingent	  i	  alt	  i	  tidligere	  

regnskaber.	  Tabte	  kontingenter	  udgjorde	  i	  regnskab	  2014	  i	  alt	  83.825	  kr.	  I	  2013	  udgjorde	  tabte	  
kontingenter	  12.150	  kr.,	  dvs.	  i	  alt	  	  95.975	  kr.	  

• Vedr.	  regnskab	  2015	  blev	  det	  oplyst,	  at	  der	  er	  3	  ubetalte	  kontingenter,	  som	  alle	  betragtes	  som	  
tabte	  og	  derfor	  omgående	  er	  afskrevet.	  

• Det	  blev	  oplyst,	  at	  bestyrelsen	  sammen	  med	  ASV	  Volley	  overvejer	  at	  oprette	  en	  sort	  bog	  for	  dårlige	  
betalere,	  hvilket	  også	  er	  muliggjort	  at	  1900s	  vedtægter.	  	  

• Bestyrelsen	  opfordrede	  til,	  at	  trænerne	  får	  mere	  styr	  på	  deres	  holdrepræsentanter	  og	  sørger	  for	  at	  
opdatere	  holdsport.dk	  oftere	  end	  halvårligt.	  

• Der	  blev	  oplyst,	  at	  kørselsudgifter	  indeholder	  ekstraordinær	  post	  vedr.	  kampkørsel,	  da	  pågældende	  
hold	  i	  forvejen	  har	  betalt	  kørsel	  på	  egne	  hold.	  

	  

Ad.	  8.	  Fastsættelse	  af	  kontingent	  samt	  godkendelse	  af	  budget	  

Udgifter:	  
• Turneringsgebyr	  er	  forøget	  ift.	  budget	  2015	  pga.	  en	  enkelt	  oprykning,	  et	  ekstra	  herrehold	  til	  næste	  

sæson	  og	  muligheden	  for	  at	  få	  D4	  til	  turneringsstævner.	  	  
• Dommere:	  Posten	  er	  sat	  til	  12.000	  kr.	  grundet	  typen	  af	  de	  tilmeldte	  hold.	  
• Bøder	  er	  sat	  til	  nul	  og	  er	  faldet	  over	  årene.	  	  
• Trænergodtgørelse:	  Der	  er	  tale	  om	  et	  symbolsk	  beløb.	  Niveauet	  blev	  godkendt	  ved	  

Generalforsamling	  2015.	  
• Kurser:	  Der	  blev	  opfordret	  til	  at	  ansøge	  om	  kurser,	  selvom	  disse	  er	  dyre	  såvel	  at	  afholde	  som	  

tilmelde	  ved	  andre	  klubber.	  Interesserede	  medlemmer	  kan	  sende	  ansøgninger	  til	  videre	  behandling	  
i	  bestyrelsen.	  	  

• Materialer:	  Posten	  er	  forøget	  grundet	  boldindkøb.	  
• Spillertøj:	  Der	  er	  ikke	  budgetteret	  med	  nyt	  spillertøj,	  hvorfor	  holdene	  må	  benytte	  sponsorer	  til	  

dette.	  
• Annoncer:	  Posten	  er	  forøget	  ift.	  budget	  2015	  grundet	  udgifter	  til	  annoncering	  af	  Welcome	  U.	  	  
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Indtægter:	  	  
• Kontingenter	  er	  nedsat	  med	  et	  konservativt	  bud.	  D4	  oplyste,	  at	  de	  enten	  ønskede	  en	  fast	  træner	  

eller	  en	  kontingentnedsættelse	  	  grundet	  den	  nuværende	  situation	  med	  skiftende	  trænere.	  
Bestyrelsen	  vil	  overveje	  antallet	  af	  træningsaftener	  til	  rådighed	  for	  kontingentet	  for	  D4	  samt	  
inddrage	  ASV	  ift.	  fremadrettet	  trænersamarbejde.	  Der	  vil	  blive	  oprettet	  en	  facebookside	  for	  holdet	  
til	  brug	  for	  udmeldinger	  om	  trænere	  og	  koordinering	  af	  de	  skiftende	  træneres	  programmer.	  

• Anden	  indtægt:	  Omfatter	  indtægter	  fra	  vagter	  ved	  forskellige	  arrangementer.	  Der	  blev	  opfordret	  
til,	  at	  	  bestyrelsen	  er	  aktivt	  søgende	  om	  frivillig	  deltagelse	  ved	  events	  (Marselisløbet,	  
Marselisfonden,	  Vigør,	  SBS)	  samt	  annoncerer	  for	  egne	  arrangementer,	  der	  kræver	  frivilligt	  arbejde.	  

• Trænergodtgørelse:	  Der	  er	  ikke	  budgetteret	  med	  trænergodtgørelse	  til	  det	  eneste	  resterende	  
divisionshold	  i	  den	  kommende	  sæson,	  da	  der	  kun	  er	  det	  ene.	  Det	  blev	  understreget,	  at	  det	  ikke	  er	  
beløbet	  til	  trænergodtgørelse,	  der	  er	  medvirkende	  til	  den	  nuværende	  trænersituation.	  	  

• Bestyrelsen	  vil	  fremadrettet	  ved	  sæsonstart	  informere	  medlemmerne	  om,	  at	  der	  skal	  hjælpes	  	  til	  
ved	  fester	  	  og	  events	  samt	  at	  der	  skal	  være	  en	  holdrepræsentant	  pr.	  hold.	  

• Kontingentet	  blev	  fastsat	  til	  at	  følge	  sæson	  2015/16-‐taksterne,	  som	  fremgår	  af	  holdsiderne	  på	  
1900volley.dk.	  	  

Budget	  2016	  blev	  godkendt	  med	  de	  faldne	  bemærkninger.	  

	  

Ad.	  9.	  Behandling	  af	  indkomne	  forslag	  

Der	  var	  ingen	  indkomne	  forslag	  til	  behandling.	  

	  

Ad.	  10.	  Valg	  af	  bestyrelse	  

a. 	  
i. Jesper	  Saksø	  blev	  genvalgt	  som	  formand.	  

Det	  blev	  vedtaget,	  at	  bestyrelsen	  vælger	  en	  næstformand	  (ikke	  vedtægtsbestemt).	  
b. 	  	  	  	  	  	  	  	  Der	  var	  ingen	  kandidater	  til	  posten,	  hvorfor	  der	  blev	  stemt	  om	  følgende	  to	  muligheder:	  

1)	  At	  give	  bestyrelsen	  mandat	  til	  at	  finde	  en	  kasserer	  inden	  for	  3	  uger	  fra	  
generalforsamlingen.	  	  
2)	  At	  bestyrelsen	  indkalder	  til	  ekstraordinær	  generalforsamling	  inden	  for	  3-‐4	  uger.	  
Løsning	  1	  blev	  valgt.	  
Bestyrelsen	  har	  udpeget	  Dorthe	  Bohsen	  Christensen	  som	  kasserer.	  

c. 	  
i. Jon	  Yde	  Bentsen	  blev	  valgt	  som	  bestyrelsesmedlem.	  
ii. Maja	  Kirkegaard	  blev	  valgt	  som	  bestyrelsesmedlem.	  
iii. Trine	  Prip	  blev	  genvalgt	  som	  bestyrelsesmedlem.	  
iv. Tine	  Pedersen	  fortsætter	  som	  bestyrelsesmedlem.	  
v. Vibeke	  Andersen	  fortsætter	  som	  bestyrelsesmedlem.	  

d. 	  
i. Annette	  Lundgaard	  blev	  valgt	  som	  1.	  suppleant.	  
ii. Hanne	  Astrup	  blev	  valgt	  som	  2.	  suppleant.	  
iii. Sonja	  Braun	  blev	  valgt	  som	  3.	  suppleant.	  

e.	  	  
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i. Ida	  Thomsen	  blev	  valgt	  som	  revisor.	  
ii. Lise	  Julsrud	  bekræftede	  at	  ville	  genopstille	  og	  blev	  valgt	  som	  revisorsuppleant.	  

	  
	  	  

Ad.	  11.	  Eventuelt	  

Frivilligt	  arbejde:	  

• Det	  blev	  kort	  drøftet,	  hvorvidt	  det	  ville	  være	  hensigtsmæssigt	  at	  deltage	  i	  en	  aktivitet	  som	  SBS	  igen.	  
Der	  var	  ikke	  enighed	  om	  støtte	  til	  sådanne	  aktiviteter	  uden	  for	  den	  ordinære	  sæson.	  

• Der	  blev	  mht.	  frivilligt	  arbejde	  opfordret	  til	  at	  bruge	  Hovedledelsens	  kontakter,	  herunder	  at	  HL-‐
formanden	  er	  repræsenteret	  i	  Marselisfonden.	  

• Medlemmerne	  blev	  opfordret	  til	  at	  tænke	  i	  klubindtægter	  via	  også	  andre	  kilder	  end	  
foreningsarbejde;	  private	  virksomheder,	  egne	  arbejdspladser,	  mv.	  

Welcome	  U:	  

• Der	  blev	  informeret	  om,	  at	  Welcome	  U	  holdte	  første	  møde	  d.	  6.	  marts	  2016.	  

Fester:	  

• Der	  blev	  igen	  opfordret	  til	  at	  sikre	  sit	  holds	  opbakning	  til	  klubbens	  fester.	  Medlemmerne	  
opfordrede	  til,	  at	  festkalenderen	  udmeldes	  i	  god	  tid	  af	  hensyn	  til	  de	  ansvarlige	  holds	  planlægning.	  

• Der	  blev	  vedtaget	  et	  initiativ	  til	  at	  oprette	  et	  socialudvalg	  for	  menige	  medlemmer,	  som	  belønnes	  
med	  gratis	  ølkort	  til	  en	  fest	  for	  udvalgsarbejdet.	  Der	  blev	  henvist	  til	  Trine	  Prip	  og	  Vibeke	  Andersen	  
fra	  bestyrelsen	  for	  interesserede	  medlemmer.	  

• Afslutningsfestens	  dato	  blev	  oplyst	  til	  d.	  9.	  april	  2016	  på	  Cykelbanen,	  hvor	  der	  vil	  være	  
hjemmelavet	  mad.	  

Klubhæfter:	  

• Der	  blev	  oplyst,	  af	  hæfter	  med	  tilbud	  gældende	  for	  hele	  2016	  kan	  rekvireres	  på	  tre	  måder	  (pris:	  200	  
kr.,	  heraf	  100	  kr.	  til	  Aarhus	  1900):	  
1. Ved	  køb	  af	  app	  ”Klubhæftet”	  med	  tydelig	  angivelse	  af	  støtte	  til	  ”1900	  Volley”	  på	  	  

smartphone.	  Tilbuddene	  kan	  i	  dette	  tilfælde	  ikke	  deles	  med	  andre	  end	  telefonens	  ejer.	  
2. Ved	  mobilepay	  til	  tlf.	  2176	  0059.	  
3. Ved	  kontantbetaling	  til	  Vibeke	  Andersen.	  

• Der	  blev	  opfordret	  til	  at	  klubben	  holder	  åbent	  hus	  for	  internationale	  studerende	  med	  henblik	  på	  at	  
introducere	  sporten.	  

Trænere:	  

• Der	  blev	  vedtaget	  et	  initiativ	  til	  at	  holde	  evalueringsmøde	  for	  trænere	  i	  april	  2016	  for	  at	  kunne	  
sparre	  om	  tiltag	  til	  den	  kommende	  sæson.	  	  

• D4	  ønskede	  drøftelse	  af	  holdets	  træningstider	  om	  mandagen.	  Der	  blev	  oplyst,	  at	  der	  er	  en	  ledig	  
træningstid	  fra	  kl.	  20-‐22.00.	  Behamin	  Bakhshaie	  tilbød	  sig	  som	  ny	  D4-‐træner.	  Bestyrelsen	  og	  
Behamin	  drøfter	  videre	  sammen	  med	  holdet.	  

	  


